Zobowiązania pozabilansowe, w tym udzielone gwarancje i poręczenia o wartości powyżej 10% 

kapitałów własnych 

Nie dotyczy. 

Zdarzenia następujące po dniu bilansowym 

Spółka dokonała emisji kolejnych 2 serii obligacji korporacyjnych: 

Dnia 05.kwietnia 2017 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie przydziału 13 000 (słownie: 

trzynaście tysięcy) sztuk obligacji serii N, o wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każda. 

Łączna wartość nominalna wyemitowanych obligacji wynosi 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion 

trzysta tysięcy złotych). Termin wykupu obligacji przypada na dzień 31 marca 2018 r. Oprocentowanie 

obligacji wynosi 7,5 % w skali roku. (EBI 11/2017) 

Dnia 10 maja 2017  r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie przydziału 1 500 (słownie: tysiąc 

pięćset ) sztuk obligacji serii O, o wartości nominalnej 1000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) każda. 

Łączna wartość nominalna wyemitowanych obligacji wynosi 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion 

pięćset tysięcy złotych). Termin wykupu obligacji przypada na dzień 10 maja 2019 r. Oprocentowanie 

obligacji wynosi 7,5 % w skali roku. (EBI 15/2017) 

Zrealizowano również zobowiązania wynikające z przeprowadzonych przez Spółkę emisji obligacji: 

Dnia 02. Maja 2017 r.